

Zmluva o poskytovaní služieb

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí Slovenskej republiky
Sídlo: Hlboká cesta 2, 833 36 Bratislava 37
V zastúpení: Ing. Milan Kováč, generálny riaditeľ sekcie bezpečnosti, spracovania a prenosu informácií
Ing. Ivana Čermáková, riaditeľka finančného odboru
IČO: 00 699 021
DIČ: [REDACTED]
Bankové spojenie: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
SWIFT/BIC: [REDACTED]

(ďalej len „Objednávateľ“)

Dodávateľ:

Názov: RICOH Slovakia s.r.o.
Sídlo: Vajnorská 100/B, 831 04 Bratislava
V zastúpení: Ing. Peter Kiripolský, Sales@MA Director na základe plnej moci zo dňa 30.3.2017
IČO: 31 331 785
IČ DPH: [REDACTED]
Bankové spojenie: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
BIC: [REDACTED]
zapísaný: v OR SR na okr. súde BA I, oddiel: Sro, vložka č.:3435/B

(ďalej iba „Dodávateľ“)

uzatvárajú túto zmluvu na poskytovanie služieb (ďalej len „zmluva“):

Článok I. Predmet zmluvy

1. Na základe úspešnej ponuky Dodávateľa v procese zadávania zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa Objednávateľ a Dodávateľ dohodli na tom, že Dodávateľ dodá Objednávateľovi požadované služby podľa ustanovení tejto zmluvy. Predmetom tejto zmluvy je záväzok dodávateľa vykonať pre Objednávateľa pozáručný servis, v objektoch sídla Objednávateľa vrátane dodávky materiálu a náhradných dielov nevyhnutných

pre zabezpečenie údržby a servisu na základe a v rozsahu samostatne vystavených objednávok (ďalej len „údržba a servis zariadení“).

2. Miestom plnenia predmetu zmluvy je:

Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR, Hlboká cesta 2, 83336 Bratislava.

3. Dodávateľ sa zaväzuje na základe tejto zmluvy zabezpečiť a vykonať údržbu a servis zariadení podľa bodu 1 čl. I. tejto zmluvy pre objednávateľa tak, ako je upravené v ustanoveniach tejto zmluvy a Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za poskytnutú službu dohodnutú cenu podľa čl. II za podmienok uvedených v tejto zmluve.

Článok II.

Cena predmetu zmluvy

1. Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/ 1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Zoznam zariadení a rozsah prác, ktoré sú predmetom údržby a servisu, je uvedený v prílohe č 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Prílohu č. 1 tvorí i cenník, ktorý pozostáva z ceny práce a ceny servisného materiálu (náhradných dielov) potrebných pre údržbu alebo servis zariadení.
2. Celková predpokladaná cena za celý predmet zmluvy počas jej trvania je maximálne 20 573,60 EUR bez DPH, t.j. 24 688,32 EUR s DPH. Objednávateľ nie je povinný vyčerpať plnenie z tejto zmluvy do maximálnej výšky.
3. Objednávateľ neposkytuje dodávateľovi finančný preddavok.

Článok III.

Platobné podmienky

1. Objednávateľovi vzniká povinnosť na zaplatenie ceny po vykonaní údržby alebo zabezpečení servisu vrátane dodávky náhradných dielov v zmysle čl. IV. tejto zmluvy Dodávateľom.
2. Objednávateľ je povinný uhradiť cenu predmetu zmluvy Dodávateľovi na základe faktúry za údržbu a servis. Súčasťou faktúry je objednávka Objednávateľa, súpis vykonaných prác a súpis použitých náhradných dielov potvrdený Objednávateľom. Faktúra musí byť vystavená v súlade s prílohou k tejto zmluve.
3. Objednávateľ si vyhradzuje právo pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť faktúru, ktorá je nesprávna, neúplná, alebo nebude mať náležitosti daňového dokladu. Dodávateľ je povinný faktúru opraviť alebo vyhotoviť novú. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti, táto začína plynúť znovu odo dňa doručenia novej alebo opravenej faktúry.
4. Objednávateľ je povinný uhradiť faktúru do 30 dní odo dňa jej doručenia na adresu uvedenú v záhlaví zmluvy.

Článok IV. Podmienky plnenia

1. Dodávateľ je povinný zabezpečiť plnenie predmetu zmluvy vždy na základe písomnej alebo emailovej objednávky Objednávateľa. V prípade emailovej komunikácie si zmluvné strany dohodli nasledujúce adresy:

Za Objednávateľa: [REDACTED] v kópii na: [REDACTED]

Za Dodávateľa: [REDACTED] v kópii na: [REDACTED]

2. Dodávateľ sa zaväzuje vykonať údržbu a servis zariadení najneskôr do 24 hodín odo dňa prijatia záväznej objednávky.
3. Dodávateľ môže Objednávateľa v odôvodnenom prípade (napríklad vzhľadom na zložitosť priebehu opravy) požiadať o predĺženie lehoty na poskytnutie služby najviac o 3 dni. Dni pracovného voľna a pokoja sa do tejto lehoty nezapočítavajú. Dodávateľ je povinný počínať si pri vykonávaní údržby a servisu tak, aby boli poskytnuté v čo najkratšom čase.
4. Dodávateľ je povinný odstrániť všetok odpad vzniknutý jeho činnosťou a bude s ním nakladať v zmysle zákona č. 223/2001 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
5. Objednávateľ je povinný vykonané práce a ich rozsah pri preberaní skontrolovať a v prípade bez závadného plnenia predmetu zmluvy ich prevziať a prevzatie potvrdiť Dodávateľovi na preberacom protokole(servisnom liste).

Článok V. Zodpovednosť za vady

1. Záručná doba na predmet plnenia tejto zmluvy je 24 mesiacov, alebo do životnosti vymenených dielov daných výrobcom podľa toho čo nastane skôr. Záručná doba začína plynúť odovzdaním a prevzatím vykonanej údržby alebo servisu Objednávateľom.
2. Objednávateľ je povinný reklamovať písomne e-mailom prípadné vady predmetu zmluvy do 5 dní po ich zistení u Dodávateľa.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že Dodávateľ je povinný v prípade reklamácie zabezpečiť odstránenie vady v lehote 7 pracovných dní odo dňa doručenia reklamácie Dodávateľom, a to na vlastné náklady.

Článok VI. Zmluvné sankcie

1. Objednávateľ má právo účtovať Dodávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každý aj začatý deň omeškania s plnením dohodnutým podľa čl. IV. bodu 2 a 3 tejto zmluvy a čl. V. bodu 3 tejto zmluvy.

2. Dodávateľ má právo účtovať Objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý aj začatý deň omeškania s plnením dohodnutým podľa čl. III. bodu 4 tejto zmluvy.

Článok VII. Záverečné ustanovenia

1. Túto zmluvu je možné ukončiť na základe vzájomnej písomnej dohody zmluvných strán. Zmluvné strany môžu tento zmluvný vzťah ukončiť aj písomnou výpoveďou, ktorej účinky nastanú prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
2. Všetky právne vzťahy touto zmluvou neupravené, sa budú riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať iba formou písomných dodatkov, podpísanými obidvoma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
5. Zmluva sa uzatvára na obdobie 12 mesiacov, alebo do doby vyčerpania finančného plnenia v súlade s článkom II. bod. 2, podľa toho čo nastane skôr.
6. Zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach.
7. Zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

Za Objednávateľa:

Za Dodávateľa:

.....
Ing. Milan Kováč
generálny riaditeľ sekcie
bezpečnosti, spracovania a prenosu informácií

.....
Ing. Peter Kiripolský
Sales@MA Director

.....
Ing. Ivana Čermáková
riaditeľka finančného odboru

Zoznam zariadení a rozsah prác

1.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	76000
	Výrobné číslo:	E206R262853		Far:	98000
Požadované úkony:		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
	Výmena PCU (Optický valec)	1	130,00 €	130,00 €	156,00 €
	Výmena Development unit Black	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Cover PCU Rear	1	14,50 €	14,50 €	17,40 €
	Výmena Feed Roller : Feed	1	3,90 €	3,90 €	4,68 €
	Výmena Feed Roller : Separate	1	2,90 €	2,90 €	3,48 €
	Výmena Development unit Cyan	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Magenta	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Yellow	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 1				721,30 €	865,56 €

2.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	67000
	Výrobné číslo:	E206R263509		Far:	51000
Požadované úkony:		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
	Výmena PCU (Optický valec)	4	130,00 €	520,00 €	624,00 €
	Výmena Development unit Black	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Cyan	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Magenta	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Yellow	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Cover PCU Rear	4	14,50 €	58,00 €	69,60 €
	Výmena Feed Roller: Feed	2	3,90 €	7,80 €	9,36 €
	Výmena feed Roller: Separate	2	3,30 €	6,60 €	7,92 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 2				1 162,40 €	1 394,88 €

3.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	44000
	Výrobné číslo:	E206R1614445		Far:	55000
Požadované úkony:		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
	Výmena PCU (Optický valec)	4	130,00 €	520,00 €	624,00 €
	Výmena Development unit Black	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Cover PCU Rear	1	14,50 €	14,50 €	17,40 €
	Výmena Feed Roller: Feed	1	3,90 €	3,90 €	4,68 €
	Výmena Feed Roller: Separate	1	3,30 €	3,30 €	3,96 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 3				766,70 €	920,04 €

4.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2011	Stav počítadla:	Č/B:	63000
	Výrobné číslo:	G475MC30722		Far:	87000
Požadované úkony:		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
	Výmena PCU (Optický valec)	4	130,00 €	520,00 €	624,00 €
	Výmena Development unit Black	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Cyan	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Magenta	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Yellow	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Feed Roller : Feed	2	3,90 €	7,80 €	9,36 €
	Výmena Feed Roller : Separate	2	3,30 €	6,60 €	7,92 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 4				1 104,40 €	1 325,28 €

5.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	80000
	Výrobné číslo:	E204R661153		Far:	87000
Požadované úkony:		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
	Výmena PCU (Optický valec)	4	130,00 €	520,00 €	624,00 €
	Výmena Development unit Black	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €

	Výmena Development unit Cyan	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Magenta	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Yellow	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Feed Roller - Feed	2	3,90 €	7,80 €	9,36 €
	Výmena Feed Roller - Separate	2	3,30 €	6,60 €	7,92 €
	Výmena Cover PCU Rear	4	14,00 €	56,00 €	67,20 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 5				1 160,40 €	1 392,48 €

6. Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	93000	
Výrobné číslo:	E204RA64585	Far:	138000		
Požadované úkony:		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
	Výmena PCU (Optický valec)	4	130,00 €	520,00 €	624,00 €
	Výmena Development unit Black	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Cover PCU Rear	1	16,00 €	16,00 €	19,20 €
	Výmena Feed Roller: Feed	2	4,30 €	8,60 €	10,32 €
	Výmena Feed Roller: Separate	2	3,60 €	7,20 €	8,64 €
	Výmena Development unit Cyan	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Magenta	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Yellow	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Feeler Paper End	1	4,50 €	4,50 €	5,40 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		160,00 €	160,00 €	192,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 6				1 176,30 €	1 411,56 €

7. Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	83000	
Výrobné číslo:	E205R961269	Far:	111000		
		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec)	4	130,00 €	520,00 €	624,00 €
	Výmena Development unit Black	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Cyan	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Magenta	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Yellow	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Cover PCU Rear	4	14,50 €	58,00 €	69,60 €
	Výmena Feed Roller: Feed	2	3,90 €	7,80 €	9,36 €
	Výmena Feed Roller: Separate	2	3,30 €	6,60 €	7,92 €
	Výmena Toner Hopper Black	1	60,00 €	60,00 €	72,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		160,00 €	160,00 €	192,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 7				1 272,40 €	1 526,88 €

8. Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	8000	
Výrobné číslo:	E206R162387		Far:	18000	
Požadované úkony:		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
	Výmena PCU (Optický valec)	1	130,00 €	130,00 €	156,00 €
	Výmena Development unit Black	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Cyan	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Toner hopper Cyan	1	60,00 €	60,00 €	72,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 8				530,00 €	636,00 €

9.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	41000	
	Výrobné číslo:	E205R162181		Far:	42000	
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec)	3		130,00 €	390,00 €	468,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov			124,00 €	124,00 €	148,80 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 9					514,00 €	616,80 €

10.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	74000
	Výrobné číslo:	E204R160730		Far:	47000
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH

Požadované úkony:	Výmena Development unit Black	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Development unit Cyan	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena PCU (Optický valec)	3	115,00 €	345,00 €	414,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 10				685,00 €	822,00 €

11.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	53000	
	Výrobné číslo:	E205R361861		Far:	35500	
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec)	4		130,00 €	520,00 €	624,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov			110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 11					630,00 €	756,00 €

12. Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	39000	
Výrobné číslo:	E206R262704		Far:	44500	
Požadované úkony:		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
	Výmena Press Roller	1	240,00 €	240,00 €	288,00 €
	Výmena GUIDE PLATE:FUSING EXIT	1	11,00 €	11,00 €	13,20 €
	Výmena PCU (Optický valec)	4	135,00 €	540,00 €	648,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		150,00 €	150,00 €	180,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 12				941,00 €	1 129,20 €

13. Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	38272	
Výrobné číslo:	E206R262850		Far:	54332	
		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec)	4	130,00 €	520,00 €	624,00 €
	Výmena Development unit Black	1	115,00 €	115,00 €	138,00 €
	Výmena Feed Roller: Feed	2	3,90 €	7,80 €	9,36 €
	Výmena Feed Roller: Separate	2	3,30 €	6,60 €	7,92 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 13				759,40 €	911,28 €

14. Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	23000	
Výrobné číslo:	E206R262898		Far:	36000	
		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec)	4	130,00 €	520,00 €	624,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 14				630,00 €	756,00 €

15. Typ zariadenia:		Ricoh MP C2003		Stav počítadla:	Č/B:	58500	
Výrobné číslo:		E206R262899			Far:	33798	
				ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:		Výmena PCU (Optický valec)		1	130,00 €	130,00 €	156,00 €
Práca:		Cena za prácu vrátane cestovných nákladov			90,00 €	90,00 €	108,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 15						220,00 €	264,00 €

16.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	20000	
	Výrobné číslo:	E206R262901		Far:	33000	
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec)	1		130,00 €	130,00 €	156,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov			90,00 €	90,00 €	108,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 16					220,00 €	264,00 €

17. Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	30000
Výrobné číslo:	E206R162328	Far:	31000	

		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec)	1	130,00 €	130,00 €	156,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		90,00 €	90,00 €	108,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 17				220,00 €	264,00 €

18.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	18500
	Výrobné číslo:	G475MC30657		Far:	48500
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec)	4		130,00 €	520,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov			110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 18				630,00 €	756,00 €

19.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	5500
	Výrobné číslo:	E206R262820		Far:	12500
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH
Požadované úkony:	Preventívna údržba	1		35,00 €	42,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov			50,00 €	60,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 19				85,00 €	102,00 €

20.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	8500
	Výrobné číslo:	E206R263162		Far:	10500
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH
Požadované úkony:	Preventívna údržba	1		35,00 €	42,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov			50,00 €	60,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 20				85,00 €	102,00 €

21.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	16000
	Výrobné číslo:	E206R261191		Far:	19000
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH
Požadované úkony:	Preventívna údržba	1		35,00 €	42,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov			50,00 €	60,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 21				85,00 €	102,00 €

22.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C2003	Stav počítadla:	Č/B:	33000
	Výrobné číslo:	E206R261154		Far:	45000
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec)	4		130,00 €	520,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov			110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 22				630,00 €	756,00 €

23.	Typ zariadenia:	Ricoh MP 4500	Stav počítadla:	Č/B:	
	Výrobné číslo:	L8964501336		Far:	
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH
Požadované úkony:	Výmena PUMP UNIT:BK:AP:ASS'Y	1		60,00 €	72,00 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov			50,00 €	60,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 23				110,00 €	132,00 €

24.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C5502	Stav počítadla:	Č/B:	33500
	Výrobné číslo:	W512JB01041		Far:	369000
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH
Požadované úkony:	Výmena PCDU Black Typ C830	1		490,00 €	588,00 €
	Výmena Fusing Belt	1		280,00 €	336,00 €
	Výmena Press Roller	1		200,00 €	240,00 €
	Výmena Separation Roller	2		3,60 €	7,20 €

Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov	110,00 €	110,00 €	132,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 24			1 087,20 €	1 304,64 €

25. Typ zariadenia:	Ricoh MP C6003	Stav počítadla:	Č/B:	209000	
Výrobné číslo:	E195M620195		Far:	210000	
		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec)	3	970,00 €	2 910,00 €	3 492,00 €
	Výmena Development unit Black	1	170,00 €	170,00 €	204,00 €
	Výmena Development unit Cyan	1	170,00 €	170,00 €	204,00 €
	Výmena Development unit Magenta	1	170,00 €	170,00 €	204,00 €
	Výmena Development unit Yellow	1	170,00 €	170,00 €	204,00 €
	Výmena Sleeve Fusing Belt	1	250,00 €	250,00 €	300,00 €
	Výmena Pressure Roller	1	250,00 €	250,00 €	300,00 €
	Výmena ITB Unit	1	250,00 €	250,00 €	300,00 €
	Výmena ITB Cleaning Unit	1	80,00 €	80,00 €	96,00 €
	Výmena PTR Unit	1	160,00 €	160,00 €	192,00 €
	Výmena BallBearing	2	10,00 €	20,00 €	24,00 €
	Výmena Paper Feed Roller: Pick up	2	2,00 €	4,00 €	4,80 €
	Výmena Feed Roller: Feed	2	4,00 €	8,00 €	9,60 €
	Výmena Feed Roller: Separate	2	3,70 €	7,40 €	0,00 €
	Výmena Filter Prevence	1	7,00 €	7,00 €	8,40 €
	Výmena Insulating Sheet	1	0,10 €	0,10 €	0,12 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		160,00 €	172,00 €	206,40 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 25				4 798,50 €	5 758,20 €

26.	Typ zariadenia:	Ricoh MP C4500	Stav počítadla:	Č/B:	324500	
	Výrobné číslo:	L8964501323		Far:	184500	
			ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:	Výmena PCU (Optický valec Čierny)	1	160,00 €	160,00 €	192,00 €	
	Výmena Reverse Roller	2	2,80 €	5,60 €	6,72 €	
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		96,00 €	96,00 €	115,20 €	
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 26				261,60 €	313,92 €	

27. Typ zariadenia:	Ricoh MP C2011	Stav počítadla:	Č/B:	15000	
Výrobné číslo:	G474MB31741		Far:	33000	
		ks	cena za ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Požadované úkony:	Preventívna údržba	1	35,00 €	38,00 €	45,60 €
Práca:	Cena za prácu vrátane cestovných nákladov		50,00 €	50,00 €	60,00 €
Celkové náklady na opravu zariadenia č. 27				88,00 €	105,60 €

	bez DPH	s DPH
Celková ponúknutá cena :	20 573,60 €	24 688,32 €